
Wijziging subsidieregel Stimuleringsregeling afkoppelen hemelwater op 

private terreinen Venlo 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

  

gezien het voorstel van 7 oktober 2025; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Venlo (hierna: AsV), zoals vastgesteld tijdens 

de vergadering van de gemeenteraad van 15 mei 2025; 

mede gelet op het feit dat deze AsV de eerdere verordening vervangt en het wenselijk is de vigerende 

subsidieregels hierop aan te sluiten; 

  

besluiten: 

  

De subsidieregel “Stimuleringsregeling afkoppelen hemelwater op private terreinen Venlo 2022” te 

wijzigen als volgt: 

1. Het intitulé te wijzigen als volgt: 

  

“Algemene subsidieverordening Venlo 2020” te wijzigen in ”Algemene subsidieverordening Venlo” 

  

Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Venlo, 7 oktober 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 451635 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 451635 17 oktober 2025 1 


